АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

-/6 l/Mlcl 2019 г.

Об утверждении перечня должностных лиц администрации города Рязани,
уполномоченных на осуществление муниципального лесного контроля

на территории города Рязани

В целях обеспечения исполнения администрацией города Рязани полномочий

по осуществлению муниципального лесного контроля, установленных Лесным кодексом

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Положением о порядке организации и осуществления муниципального лесного контроля

на территории города Рязани, утвержденным решением Рязанской городской Думы

от 25.12.2014 № 463-II, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования - городской округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской

городской Думы от 30.05.2019 № 121-III «Об освобождении от исполнения обязанностей

главы администрации города Рязани», постановлением администрации города Рязани

от 31.05.2019 № 1911 «Об исполнении .обязанностей главы администрации города

Р я з а н и » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить перечень должностных лиц администрации города Рязани,

уполномоченных на осуществление муниципального лесного контроля на территории

города Рязани, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Рязани

от 23.11.2016 № 5088 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации города

Рязани, уполномоченных на осуществление муниципального лесного контроля

на территории города Рязани».

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее постановление на официальном

сайте администрации города'.Рязанй в сет^Интернет www.admrzn.ru.
а'"' 4. Контроль ;за/исполнением ^настоящего постановления возложить

на и.о. заместителя главы администрации B.C. Бурмис-s

И.о. главы администраций, \ Е.Б.Сорокина

http://www.admrzn.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
администрации города Рязани
от $ 2019 г. №

Перечень должностных лиц администрации города Рязани,
уполномоченных на осуществление муниципального лесного контроля

на территории города Рязани

Колдаева Е.В. - начальник отдела природопользования и экологии
управления благоустройства города

Макарова Н.С. - заместитель начальника отдела природопользования
и экологии управления благоустройства города

Муравьева В.В. - ведущий специалист отдела природопользования
и экологии управления благоустройства города

ч
¥